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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 42 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
01/12/2024 - 18:36 Rezultati Finale
Serbian National Records 4:07.49 CREVAR, Anja DPA Abu Dhabi (UAE) 19/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 18 4:13.54 OSTOJIC, Milica Zagreb (CRO) 22/11/2009
Serbian Age Group Records Individual - 17 4:09.83 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 04/11/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16 4:09.41 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 05/11/2016
Serbian Age Group Records Individual - 15 4:09.76 CREVAR, Anja TAM Zrenjanin 07/11/2015
Serbian Age Group Records Individual - 14 4:15.48 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 01/11/2014
Serbian Age Group Records Individual - 13 4:22.86 CREVAR, Anja DPA Novi sad 26/01/2013
Serbian Age Group Records Individual - 12 4:26.62 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 10/11/2012
Serbian Age Group Records Individual - 11 4:42.87 CREVAR, Anja DPA Zrenajnin 12/11/2011
Serbian Age Group Records Individual - 10 5:05.94 KEKIC, Natasa Sombor 05/12/2015

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladje Juniorke

1. ANTIC, Masa 09 Pirat 4:47.18 522 12
25m: 15.32 15.32 125m: 1:25.96 18.31 225m: 2:40.00 18.37 325m: 3:54.23 18.50
50m: 32.19 16.87 150m: 1:44.23 18.27 250m: 2:58.09 18.09 350m: 4:12.45 18.22
75m: 49.95 17.76 175m: 2:03.09 18.86 275m: 3:17.00 18.91 375m: 4:30.32 17.87

100m: 1:07.65 17.70 200m: 2:21.63 18.54 300m: 3:35.73 18.73 400m: 4:47.18 16.86

2. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 4:49.37 510 9
25m: 15.50 15.50 125m: 1:26.47 18.28 225m: 2:40.14 18.26 325m: 3:54.66 18.79
50m: 32.51 17.01 150m: 1:44.83 18.36 250m: 2:58.48 18.34 350m: 4:13.62 18.96
75m: 50.18 17.67 175m: 2:03.64 18.81 275m: 3:17.39 18.91 375m: 4:32.07 18.45

100m: 1:08.19 18.01 200m: 2:21.88 18.24 300m: 3:35.87 18.48 400m: 4:49.37 17.30

3. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 4:50.18 506 7
25m: 16.04 16.04 125m: 1:28.03 18.49 225m: 2:41.21 18.27 325m: 3:54.88 18.66
50m: 33.40 17.36 150m: 1:46.14 18.11 250m: 2:59.39 18.18 350m: 4:13.58 18.70
75m: 51.24 17.84 175m: 2:04.39 18.25 275m: 3:17.78 18.39 375m: 4:32.18 18.60

100m: 1:09.54 18.30 200m: 2:22.94 18.55 300m: 3:36.22 18.44 400m: 4:50.18 18.00

4. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 4:53.83 487 5
25m: 15.82 15.82 125m: 1:28.00 18.82 225m: 2:43.16 19.02 325m: 3:58.82 19.26
50m: 32.90 17.08 150m: 1:46.46 18.46 250m: 3:01.72 18.56 350m: 4:17.53 18.71
75m: 50.95 18.05 175m: 2:05.34 18.88 275m: 3:20.69 18.97 375m: 4:36.39 18.86

100m: 1:09.18 18.23 200m: 2:24.14 18.80 300m: 3:39.56 18.87 400m: 4:53.83 17.44

5. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 4:56.24 475 4
25m: 15.49 15.49 125m: 1:27.18 18.39 225m: 2:42.34 18.82 325m: 3:58.94 19.25
50m: 32.67 17.18 150m: 1:45.72 18.54 250m: 3:01.28 18.94 350m: 4:18.58 19.64
75m: 50.68 18.01 175m: 2:04.58 18.86 275m: 3:20.48 19.20 375m: 4:38.06 19.48

100m: 1:08.79 18.11 200m: 2:23.52 18.94 300m: 3:39.69 19.21 400m: 4:56.24 18.18

6. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:00.38 456 3
25m: 15.08 15.08 125m: 1:26.40 18.55 225m: 2:43.02 19.67 325m: 4:02.28 19.89
50m: 32.07 16.99 150m: 1:44.82 18.42 250m: 3:02.16 19.14 350m: 4:22.04 19.76
75m: 49.84 17.77 175m: 2:03.91 19.09 275m: 3:22.24 20.08 375m: 4:41.85 19.81

100m: 1:07.85 18.01 200m: 2:23.35 19.44 300m: 3:42.39 20.15 400m: 5:00.38 18.53

7. SIMIC, Lea Lucija 09 PK "Spartak" Subotica 5:10.30 414 2
25m: 15.91 15.91 125m: 1:29.33 19.02 225m: 2:49.88 20.39 325m: 4:11.11 19.70
50m: 33.41 17.50 150m: 1:49.33 20.00 250m: 3:10.11 20.23 350m: 4:31.00 19.89
75m: 51.32 17.91 175m: 2:08.99 19.66 275m: 3:30.71 20.60 375m: 4:51.06 20.06

100m: 1:10.31 18.99 200m: 2:29.49 20.50 300m: 3:51.41 20.70 400m: 5:10.30 19.24

8. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:23.88 364 1
25m: 17.80 17.80 125m: 1:38.13 20.44 225m: 3:00.21 20.44 325m: 4:23.11 20.93
50m: 37.23 19.43 150m: 1:59.01 20.88 250m: 3:20.84 20.63 350m: 4:43.19 20.08
75m: 57.21 19.98 175m: 2:19.64 20.63 275m: 3:41.68 20.84 375m: 5:04.10 20.91

100m: 1:17.69 20.48 200m: 2:39.77 20.13 300m: 4:02.18 20.50 400m: 5:23.88 19.78
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 42, Ženski, 400m Slobodno/Free, Finale

Juniorke

1. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 4:40.52 560 25
25m: 15.15 15.15 125m: 1:24.95 18.01 225m: 2:36.95 18.09 325m: 3:49.02 18.16
50m: 31.89 16.74 150m: 1:42.64 17.69 250m: 2:54.91 17.96 350m: 4:06.49 17.47
75m: 49.33 17.44 175m: 2:00.77 18.13 275m: 3:12.78 17.87 375m: 4:24.23 17.74

100m: 1:06.94 17.61 200m: 2:18.86 18.09 300m: 3:30.86 18.08 400m: 4:40.52 16.29

2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 4:42.11 551 22
25m: 14.56 14.56 125m: 1:24.33 17.81 225m: 2:36.17 18.04 325m: 3:49.06 18.16
50m: 31.01 16.45 150m: 1:42.26 17.93 250m: 2:54.43 18.26 350m: 4:06.96 17.90
75m: 48.70 17.69 175m: 2:00.07 17.81 275m: 3:12.78 18.35 375m: 4:25.25 18.29

100m: 1:06.52 17.82 200m: 2:18.13 18.06 300m: 3:30.90 18.12 400m: 4:42.11 16.86

3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 4:42.90 546 19
25m: 15.36 15.36 125m: 1:25.42 17.90 225m: 2:37.92 18.04 325m: 3:50.74 18.57
50m: 32.17 16.81 150m: 1:43.62 18.20 250m: 2:55.83 17.91 350m: 4:09.08 18.34
75m: 49.83 17.66 175m: 2:01.66 18.04 275m: 3:13.89 18.06 375m: 4:26.61 17.53

100m: 1:07.52 17.69 200m: 2:19.88 18.22 300m: 3:32.17 18.28 400m: 4:42.90 16.29

4. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:43.07 545 17
25m: 15.30 15.30 125m: 1:25.01 17.96 225m: 2:37.24 18.17 325m: 3:49.81 18.27
50m: 31.81 16.51 150m: 1:42.92 17.91 250m: 2:55.15 17.91 350m: 4:07.93 18.12
75m: 49.15 17.34 175m: 2:01.09 18.17 275m: 3:13.42 18.27 375m: 4:26.01 18.08

100m: 1:07.05 17.90 200m: 2:19.07 17.98 300m: 3:31.54 18.12 400m: 4:43.07 17.06

5. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 4:45.48 531 16
25m: 15.55 15.55 125m: 1:25.32 18.02 225m: 2:37.96 18.06 325m: 3:50.97 18.12
50m: 31.97 16.42 150m: 1:43.75 18.43 250m: 2:56.21 18.25 350m: 4:09.40 18.43
75m: 49.64 17.67 175m: 2:01.71 17.96 275m: 3:14.30 18.09 375m: 4:27.62 18.22

100m: 1:07.30 17.66 200m: 2:19.90 18.19 300m: 3:32.85 18.55 400m: 4:45.48 17.86

6. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 4:45.70 530 15
25m: 15.25 15.25 125m: 1:26.52 18.28 225m: 2:39.86 16.85 325m: 3:52.70 17.82
50m: 32.48 17.23 150m: 1:45.16 18.64 250m: 2:57.89 18.03 350m: 4:10.79 18.09
75m: 50.03 17.55 175m: 2:03.90 18.74 275m: 3:16.00 18.11 375m: 4:28.16 17.37

100m: 1:08.24 18.21 200m: 2:23.01 19.11 300m: 3:34.88 18.88 400m: 4:45.70 17.54

7. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 4:48.16 517 14
25m: 16.10 16.10 125m: 1:28.21 18.47 225m: 2:42.12 18.64 325m: 3:55.46 18.62
50m: 33.42 17.32 150m: 1:46.27 18.06 250m: 3:00.22 18.10 350m: 4:13.26 17.80
75m: 51.53 18.11 175m: 2:04.98 18.71 275m: 3:18.58 18.36 375m: 4:31.18 17.92

100m: 1:09.74 18.21 200m: 2:23.48 18.50 300m: 3:36.84 18.26 400m: 4:48.16 16.98

8. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 4:54.26 485 13
25m: 15.00 15.00 125m: 1:27.87 18.51 225m: 2:43.14 18.86 325m: 3:59.15 19.03
50m: 32.52 17.52 150m: 1:46.68 18.81 250m: 3:01.97 18.83 350m: 4:18.25 19.10
75m: 50.91 18.39 175m: 2:05.42 18.74 275m: 3:20.73 18.76 375m: 4:37.02 18.77

100m: 1:09.36 18.45 200m: 2:24.28 18.86 300m: 3:40.12 19.39 400m: 4:54.26 17.24

Apsolutna

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 4:24.31 670 40
25m: 14.53 14.53 125m: 1:20.82 16.91 225m: 2:26.64 16.04 325m: 3:33.42 17.02
50m: 30.52 15.99 150m: 1:37.64 16.82 250m: 2:42.81 16.17 350m: 3:50.45 17.03
75m: 47.27 16.75 175m: 1:54.56 16.92 275m: 2:59.49 16.68 375m: 4:07.71 17.26

100m: 1:03.91 16.64 200m: 2:10.60 16.04 300m: 3:16.40 16.91 400m: 4:24.31 16.60

2. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 4:29.99 628 36
25m: 14.58 14.58 125m: 1:20.99 16.82 225m: 2:29.00 17.04 325m: 3:39.10 17.62
50m: 30.75 16.17 150m: 1:38.02 17.03 250m: 2:46.41 17.41 350m: 3:56.62 17.52
75m: 47.48 16.73 175m: 1:55.00 16.98 275m: 3:04.00 17.59 375m: 4:13.55 16.93

100m: 1:04.17 16.69 200m: 2:11.96 16.96 300m: 3:21.48 17.48 400m: 4:29.99 16.44
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 42, Ženski, 400m Slobodno/Free, Finale, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

3. RAKIC, Petra 10 Pirat 4:31.36 619 32
25m: 14.48 14.48 125m: 1:21.72 17.19 225m: 2:31.78 17.94 325m: 3:41.85 17.20
50m: 30.80 16.32 150m: 1:39.12 17.40 250m: 2:49.28 17.50 350m: 3:58.52 16.67
75m: 47.65 16.85 175m: 1:56.66 17.54 275m: 3:07.09 17.81 375m: 4:15.41 16.89

100m: 1:04.53 16.88 200m: 2:13.84 17.18 300m: 3:24.65 17.56 400m: 4:31.36 15.95

4. SIMSIC, Divna 05 Usce 4:32.03 614 30
25m: 14.51 14.51 125m: 1:21.69 17.12 225m: 2:30.82 17.40 325m: 3:40.92 17.45
50m: 30.82 16.31 150m: 1:38.99 17.30 250m: 2:48.20 17.38 350m: 3:58.26 17.34
75m: 47.65 16.83 175m: 1:56.27 17.28 275m: 3:05.82 17.62 375m: 4:15.61 17.35

100m: 1:04.57 16.92 200m: 2:13.42 17.15 300m: 3:23.47 17.65 400m: 4:32.03 16.42

5. DRK, Lena 07 Novi Sad 4:39.19 568 29
25m: 15.16 15.16 125m: 1:24.59 17.88 225m: 2:35.54 17.65 325m: 3:46.82 17.71
50m: 31.90 16.74 150m: 1:42.36 17.77 250m: 2:53.72 18.18 350m: 4:05.14 18.32
75m: 48.88 16.98 175m: 2:00.13 17.77 275m: 3:11.56 17.84 375m: 4:22.40 17.26

100m: 1:06.71 17.83 200m: 2:17.89 17.76 300m: 3:29.11 17.55 400m: 4:39.19 16.79

6. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:39.65 565 28
25m: 15.49 15.49 125m: 1:24.28 17.68 225m: 2:35.19 17.71 325m: 3:47.31 18.23
50m: 32.15 16.66 150m: 1:41.91 17.63 250m: 2:52.98 17.79 350m: 4:05.10 17.79
75m: 49.32 17.17 175m: 1:59.69 17.78 275m: 3:11.06 18.08 375m: 4:22.49 17.39

100m: 1:06.60 17.28 200m: 2:17.48 17.79 300m: 3:29.08 18.02 400m: 4:39.65 17.16

7. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 4:42.22 550 27
25m: 14.67 14.67 125m: 1:22.59 17.52 225m: 2:34.05 18.02 325m: 3:48.09 18.54
50m: 31.06 16.39 150m: 1:40.55 17.96 250m: 2:52.75 18.70 350m: 4:06.23 18.14
75m: 48.14 17.08 175m: 1:58.35 17.80 275m: 3:11.19 18.44 375m: 4:24.51 18.28

100m: 1:05.07 16.93 200m: 2:16.03 17.68 300m: 3:29.55 18.36 400m: 4:42.22 17.71

8. LILIC, Lara 06 Proleter 4:42.42 549 26
25m: 14.66 14.66 125m: 1:21.81 17.16 225m: 2:32.04 17.66 325m: 3:42.11 16.87
50m: 30.84 16.18 150m: 1:39.13 17.32 250m: 2:49.80 17.76 350m: 3:57.99 15.88
75m: 47.63 16.79 175m: 1:56.58 17.45 275m: 3:07.62 17.82 375m: 4:23.03 25.04

100m: 1:04.65 17.02 200m: 2:14.38 17.80 300m: 3:25.24 17.62 400m: 4:42.42 19.39
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